1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.09.2017   № 1047

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации района от

14.04.2017 № 384 «Об

утверждениипорядкаоплаты взносов на

капитальный ремонт общего имущества в

многоквартирных домах в части жилых и

нежилых помещений, находящихся в

собственности муниципального

образования Вязниковский район и

муниципального образования «Город

Вязники»

В соответствии состатьей 33 Устава муниципального   образования

Вязниковский    район   Владимирской  областип о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от

14.04.2017 № 384 «Об утверждении порядока оплаты взносов на капитальный

ремонт общего имущества в многоквартирных домах в части жилых и нежилых

помещений, находящихся в муниципальной собственности муниципального

образования Вязниковский район и муниципального образования «Город

Вязники» следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4 слова «отдел городского хозяйства администрации

Вязниковского района» заменить словами «комитет по управлению

муниципальным имуществом и землеустройству администрации Вязниковского

района»

1.2. В пункте  2.5. слова «муниципальное казенное учреждение

«Управление районного хозяйства Вязниковского района Владимирской области»

заменить словами «комитет по управлению муниципальным имуществом и

землеустройству администрации Вязниковского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района по городскому хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

 Глава местной администрации                                                           И.В. Зинин